Barclay'den Sir Edward Grey'e, İstanbul, 24 TemmUz 1908, "Correspondence
Respectinğ the Constitutional Movement in Turkey 1908," Parliamentary
Papers, 1.909, 105, ss.10-11 içinde; ve E. E Knight, The Awakeiıing of Turkey,
s.2.19. Manastır Merkez Kumandanı Mirliva Cemal Bey'in Harbiye Nezare-
ti'ne çektiği 10 Temmuz 1324 /23 Temmuz 1908 tarihli telgrafın tam metni
için bkz., İsmail Hakkı Uzunçarşılı, "1908 Yılında İkinci Meşrutiyetin Ne Su-
retle İlân Edildiğine Dair Vesikalar," ss . l20rl21 . .

100 Konsolos W. J. Heathcote'dan G. Barclay'e, Manastır, 23 Temmuz 1908 ,
"Correspondence Respectinğ the Constitutional Movement in Turkey 1908,"
Parliamentary Papers, 1 9 0 9 , 1 0 5 , ss.30-31 içinde.